Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022
-ADENDO AO EDITAL DE DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em observância ao

princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de

Direito, TORNA PÚBLICO o deferimento das inscrições no Concurso Público n. 01/2022, conforme abaixo:

Cargo: MERENDEIRA  - CÓDIGO: 6

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  4245 CLAUDENICE FILOMENO CAMPOS 327509399

Cargo: ESCRITURARIO  - CÓDIGO: 14

N. DE
ORDEM

NÚMERO
INSCR.

CANDIDATO

IDENTIDADE

1.  1514 IZABEL APARECIDA GONCALVES 495107839

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLATINA/SP, 17 DE JANEIRO DE 2023.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal